数据可信连接器-节点管理中标候选人公示

（招标编号：采招2024-3077）

一、评标情况

标段（包）[001]数据可信连接器-节点管理

1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

公示开始时间：2024年12月26日 公示结束时间：2024年12月29日

排名 中标候选人名称 投标报价(元) 服务期

1 上海数据发展科技有限责任公司 6220000

自合同签订之日
起的3个月内完成
应用系统开发、
调试、试运行、
验收，其中试运
行周期应不低于
1 个月。试运行
期间无重大缺陷
、无重大故障
，可进行正式验

收评审。

2 上海用友政务软件有限公司 6250000

自合同签订之日
起的3个月内完成
应用系统开发、
调试、试运行、
验收，其中试运
行周期应不低于
1 个月。试运行
期间无重大缺陷
、无重大故障
，可进行正式验

收评审。

3 上海六梓科技有限公司 6230000

自合同签订之日
起的3个月内完成
应用系统开发、
调试、试运行、
验收，其中试运
行周期应不低于
1 个月。试运行
期间无重大缺陷
、无重大故障
，可进行正式验

收评审。

排名 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海数据发展科技有限责任公司 李飞 /

2 上海用友政务软件有限公司 张文浩 /

3 上海六梓科技有限公司 马龙 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百

通项目管理咨询有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年12月26日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对数据可信连接器-节点管理进

行了评审，现将中标候选人公示如下：

1.开标情况

上海数据发展科技有限责任公司投标总价（元）：小写：6,220,000.00元，大写：陆佰贰拾贰万元整，交付时间

：自合同签订之日起的3个月内完成应用系统开发、调试、试运行、验收，其中试运行周期应不低于 1个月。试运

行期间无重大缺陷、无重大故障，可进行正式验收评审。质保期：本项目建设的软件平台免费运维服务期为一年

，从项目验收通过之日算起。其他优惠承诺：/；

上海六梓科技有限公司投标总价（元）：小写：6,230,000.00元，大写：陆佰贰拾叁万，交付时间：自合同签订

之日起的3个月内完成应用系统开发、调试、试运行、验收，其中试运行周期应不低于1个月。试运行期间无重大

缺陷、无重大故障，可进行正式验收评审。质保期：本项目建设的软件平台免费运维服务期为一年，从项目验收

通过之日算起；其他优惠承诺：无；

上海用友政务软件有限公司投标总价（元）：小写：6,250,000.00元，大写：陆佰贰拾伍万元整，交付时间：自

合同签订之日起的3个月内完成应用系统开发、调试、试运行、验收，其中试运行周期应不低于1个月。试运行期

间无重大缺陷、无重大故障，可进行正式验收评审，质保期：本项目建设的软件平台免费运维服务期为一年，从

项目验收通过之日算起，其他优惠承诺：无；

2.评标得分情况：

上海数据发展科技有限责任公司，总得分：85.60；

上海用友政务软件有限公司，总得分：70.93；

上海六梓科技有限公司，总得分：64.18；

上海数字产业发展有限公司，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感谢！

排名 中标候选人名称 响应情况

1 上海数据发展科技有限责任公司 完全响应

2 上海用友政务软件有限公司 完全响应

3 上海六梓科技有限公司 完全响应

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 /

五、联系方式

招 标 人：上海数字产业发展有限公司

地    址：上海市浦东新区东三里桥路1018号A座7楼

联 系 人：徐老师

电    话：021-68812135

电子邮件：

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地    址：上海市浦东新区向城路58号6楼

联 系 人：张皓玥

电    话：13635372659

电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-12-26T06:57:50+0000

		2024-12-26T06:57:56+0000